
 

 

Bilhete Eletrônico 

 

 

 

Nome do Passageiro ESPERIDIAO HELOU FILHO 

LOC (Localizador da reserva) IGYL9F 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem Assento 

AD 

4348 
A 

XAP - Chapecó 

Chapecó 

FLN - Florianópolis 

Hercílio Luz 

17/05/2025 

17:15 

17/05/2025 

18:15 

Sem bagagem 

despachada 
4B 

 

Valor Tarifas R$ 1.435,83 

Taxa de embarque R$ 52,58 

Total R$ 1.488,41 

 

Nome do Passageiro ESPERIDIAO HELOU FILHO 

Upgrade de Assento R$ 75,00 

Total R$ 75,00 

 

Data de emissão 08/05/2025 - 15:50 

Nome do Passageiro ESPERIDIAO HELOU FILHO 

Faixa Etária ADT 

LOC (Localizador da reserva) IGYL9F 

RAV R$ 143,58 

 

Data de emissão 08/05/2025 - 15:50 

LOC (Localizador da reserva) IGYL9F 

Total R$ 1.706,99 

 



 


